广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 642号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州市菲源贸易有限公司等 257家企业

《撤销行政许可决定告知书》的公告

广州市菲源贸易有限公司等 257家企业:

经查明,广州市菲源贸易有限公司等 257家企业提交虚假材

料取得行政许可,我局拟作出撤销行政许可决定。因无法与你司

受送达人取得联络,现向广州市菲源贸易有限公司等 257家企业

公告送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书》

(穗天行审撤告字 E2022〕 57号 )。 自公告之日起,经过 60日

即视为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书

(穗天行审撤告字 E2022〕 57号 )

(本页无正文 )

L=1

月

2

广

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 57号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州市菲源贸易有限公司等 257家企业

经查明,当 事人广州市菲源贸易有限公司等 257家企业提交

虚假材料取得公司登记。以上事实,有天河区市场监督管理局提

供的现场笔录、天河区不动产登记中心提供的 《广州市不动产登

记信息列表》以及其他相关材料予以证实。

当事人广州市菲源贸易有限公司等 257家企业的上述行为违

反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的

规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十

九条,本局拟作出决定如下:

撤销广州市菲源贸易有限公司等 257家企业的虚假登记 (详

见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广州

20.

L=1

月

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州市菲源贸易有限公司 91440101MA9tiN7PE9W 撤销2020午 6月 29 Fl注 册个记

广州市冠虹广告展览策划有限公司 91440101MA5CT2WB42 撤销2019年 6月 13日 注册登记

广州碧夏家具有限公司 91440101MA9Y59Dti4L 撤销2021年 10月 25日 注册令记

广州丽得家具有限公司 91440101MA9Y59D68B 撤钅肖2021亻 li l()月 25H氵 iJlll个 i己

广州受么商贸商行 91440101MA9Y4949XL 撤销2021年 10月 9日 注册登记

广州弘福化妆品有限公司 91440101MA9Y3EC99G 撤销2021年 9月 15日 注册合记

广州群群贸易有限责任公司 91440101MA9XYPLT8t| 撤销2021年 7月 17「l注 册登记

广州采欣科技有限公司 91440101MA9XY92()4Ⅱ I 拆孜销2021(li7丿 J11|1氵 :⒈ 丿Ⅱl r夺 记

广州燕行贸易有限公司 91440101MA9Xt13JG7B 扌f放钅肖2()21亻 |∶ 5丿 J25|l氵 i∶ 川l丫下i己

10 广州佰乐诚贸易有限公司 91440101MA9XTG769V
撤销2021年 5月 17日 注册兮记、

撤销2022年 3月 28日 变更登记

11 广州龙艺发信息管理有限公司 91440101MA9XRHFQ52 撤销2021年 5月 6日 注册登记

12 广州祥享阳网络科技有限公司 91440101扣1A9XRHFL4T 撤销2021亻 |∶ 5月 6日 注讨圩丫胥i己

1∶ 3 广州达藤商贸店 9144()1(D1MA9XR79 1XD 撤销2021年 4月 28日 注册夸记

14 广州西 |C家 电子科技有限公司 91440101MA9XPAA78B 撤销2021年 :-1丿 l12「 l注 丿l丹 今记

15 广州中奋达商贸有限公司 91440101|MA9XMA166H 撤销2021年 3月 23日 注册登记

16 广州苏丸达贸易有限公司 91440101MA9XM3B605 撤销2021年 3月 21日 注册夸记

17 广州工冰宁贸易有限公司 91440101MA9XM38W47 撤销2021年 3月 21日 注册登 }己

18 广州尚海商贸有限公司 91440101|MA9W5PXE2t| 撤销2021亻 lii3月 5H)主 ∫Ⅱl丫子讠己

19 广州丁东科技有限公司 91440101MA9W5LN46(i 撤销2()21年 3川 3「l注 册个记

20 广州红素科技有限公司 91440101|`1A9W5H8PIF 撤销2021年 3月 2H注 册个记

21 广州丽体贸易商行 914401()1MA9W4A802G 撤销2021年 1川 23日 注册登记

22 广州余天贸易商行 91440101MA9W3HJJ1K 撤销2021年 1川 13日 注册登记

23 广州李维斯特劳斯贸易有限公司 91440101卜1A9tlXXB949 撤销202()年 ll冂 1日 注册个记

24 广州天河区柯柠贸易有限公司 9144()1()1MA91.XDNAˉ 】5 撤销2020年 10月 26日 注册登记

25 广州翊芸贸易有限公司 91440101MA9UX4132F 撤销2020年 10月 22日 注册登记

26 广州天河区妮营商贸有限公司 91440101MA9tlLiM3K76 撤销202()fli9川 28「l氵 i∶ 川|亻 9)己

27 广州天河区丽厶商贸有限公司 914401()1`lA9LL· 0E()4() 撤销2020午 9川 17日 注册夸记

28 广州天河区娟丽商贸有限公司 91440101MA9UUOE545 撤销2020年 9川 17H注 册登记

29 广州天河区笠伊商贸有限公司 91440101”IA9tluOE46A 扌敲销202()亻 r9丿 l17冂 氵i∶ 川l个 i己

30 广州天河区吉娟商贸有限公司 9144()101`1A9t1-0DL 2() 挥砍销2020F1】 9仁1171ˉ l氵主llll r子 i己

31 广州天河区轲腾商贸有限公司 914401()1 MA9tlLiODP 1 Q 捐孜销202()亻 li9`|17|i氵 i∶ JI∫lr∮ i己

32 广州多连农副产品贸易有限公司 91440101|MA9tiTY6 18 1 撤销2020年 9月 16H注 册脊记

33 广州进攻医院有限公司 914茌 0101|MA9tlTPJ247 撤销2020午 9月 13H注 册夸记

{;4 广州长昕实业有限公司 914401()l MA9111 P859 1 撤销202()‘ li9丿 J13「
-l注册个记

35 广州华仔医院有限公司 914401(Jl、 lA9L T\F`弓

`
撤销2020午 9月 11日 注册登记

36 广州蔓华医院有限公司 91410101MA9U1· L7G18 撤销2020年 9月 10日 注册个记

37 广州林芳医院有限公司 9 14401 0 1 MA9tITKREXtl 撤销2020年 9月 10H注 册今 }己

38 广州康熙服装有限公司 91440101MA9LlTGJF68 撤销2020fF9月 9日 氵守:”圩诊 i己

39 广州秀花卫生院 91440101 MA9tlTBRK4R 撤销2020年 9月 5日 注册今记

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

lo 广州泰乐电器有限公司 91440101MA9tlRODQ3G 撤销2020年 8月 14日 注册登记

ll 广州利剑怡航帘票务有限公司 91440101MA9UQBD3X3 撤销2020年 8月 5日 注册登记

12 广州幸恒革商贸商行 91440101MA9LINWNW1 L 撤销2020年 7月 12日 注册登记

13 广州家仁医院有限公司 9 14401 0 11MA9L|NP581B 撤销2020年 7月 8日注册登记

-14 广州潮元航帘票务服务有限公司 91440101MA9LIMTE76T 撤销2020年 6月 21日 注册登记

45 广州纳宫五金有限公司 91440101MA9tlKE8K2J
撤销2020年 5月 9日 注册登记、

撤销2021年 8月 3日 变更登记

46 广州市富材五金有限公司 91茌 40101MA911K7「 X48 撤销2020年 5月 2日注册登记

广州兴金五金有限公司 91440101MA9UK7F55J 撤销2020年 5月 2日 注册登记

18 广州传旭网络科技有限公司 91440101MA5D7RP09F 撤销2020年 4月 24日 注册登记

19 广州梁英医疗设备有限公司 91440101MA5D7QA6XJ 撤销2020年 4月 23日 注册登记

广州盛莱普航帘票务有限公司 91440101MA5D7J630K 撤销2020年 4月 21日 注册登记

51 广州静永贸易店 91440101|MA5D6YE88X 撤销2020年 4月 9日 注册登记

52 广州娜丹商贸部 91440101MA5D6WACXX 撤销2020年 4月 8日注册登记

广州涵铃医院有限公司 91440101MA5D680G38 撤销2020年 3月 26日 注册登记

54 广州娇娇电力设备有限公司 91140101MA5D5NWE6Ll 撤销2020年 3月 17日 注册登记

广州新番航帘服务有限公司 914姓 0101|`1A5D4AXR8L 撤销2020年 1月 16日 注册登记

广州盛庆科技有限公司 91440101MA5D3Q953C 撤销2020年 1月 2日 注册登记

57 广州市天河区莉关化妆品商行 914401011MA5D1BFWOF 撤销2019年 11月 7日 注册登记

广州广星五金店 91440101卜IA5CyI;TE1() 撤销2019年9月 17日 注册登记

广州繁雅网络和{技 有限公司 91440101MA5CYAWN1W 撤销2019年9月 16日 注册登记

60 广州芳茗网络科技有限公司 91440101MA5CY16Y17 撤销2019年 9月 6H注册登记

61 广州扫雷电子商贸有限公司 91440101iMA5CXJFT19 撤销2019年 8月 26日 注册登记

62 安夏网络科技 (广 州)有限公司 91440101MA5CXI15Q8W 撤销2019年 8月 26日 注册登记

63 广州乾祥帘调店 91440101MA5CXH1ROE 撤销2019年 8月 24日 注册登记

64 广州∫|财建材有限公司 91440101MA5CXFF11R 撤销2019年 8月 23日 注册登记

65 广州志骏贸易有限公司 91440101MA5CXCTW6X 撤销2019年 8月 21日 注册登记

66 广州基积贸易有限公司 91440101MA5CXClD24 撤销2019年 8月 21日 注册登记

67 广州并堂贸易有限公司 91440101MA5CXA362R 撤销2019年 8月 20日 注册登记

68 广州金鸿投资咨询有限公司 91440101`IA5CX7T00A

撤销2019年 8月 16日 注册登记、

撤销2020年 8月 17日 变更登记、

撤销2021年 12月 1日 变更登记

69 广州艾洁网络科技有限公司 914401011`IA5CWW4N2A 撤销2019年 8月 9日 注册登记

70 广州杰天 卜电了仃限公司 914查 01()11MA5CWHL1XK 撤销2019年 8月 1日 注册登记

了1 广州烦吧商贸部 91440101MA5CWFWB6M 撤销2019年 8月 111注册登记

72 广州航业贸易有限公司 91440101MA5CWBRF6U 撤销2019年 7月 30日 注册登记

73 广州阳田贸易有限公司 91 440101MA5CtlWAYXC
撤销2019年 7月 19日 注册登记、

撤销2021年 3月 12日 变更登记

74 广州共风电器店 91440101MA5CUT6P2G 撤销2019年 7月 18日 注册登记

广州秀厅 白
ˉ
货店 91440101MA5CL|Q511J 撤销2019年 7月 17日 注册登记

76 广州启仕网络科技有限公司 914401()1MA5CtlKLIM6F 撤销2019年 7月 15日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

77 广州奥厶网络科技有限公司 91440101MA5CUKLIC40 撤销2019年 7月 15 Fl注 册登记

78 广州舒地五金店 914401011MA5CtIIIKR5L 撤销2019年 7月 11日 注册台记

79 广州益墨科技有限公司 91440101|MA5CLI8WD2 1 撤销2019午 7月 8日 注册登记

8() 广州爵备科技有限公司 91440101|MA5CU8FY65 撤销2019年 7月 8H注册 '′ 记

81 广州文鸿五金部 91440101MA5CU8EA3H 撤销2019年 7月 8日 注册登记

82 广州贸金网络科技有限公司 撤销2019年 7月 2日 注册命记91440101iMA5CU2970D

83 广州一丈青网络科技有限公司 91 440 1 0 11MA5C′ 「TLP28 撤销2019年 6月 28日 注册登记

84 广州远油科技有限公司 撤销2019年 5月 9日 注册夸记914401()1MA5CQEti10()

85 广州成招商贸有限公司 91440101MA5CMAYN9B 撤销2019年 {训 9H注 册个 i己

86 广州力工网络科技有限公司 914在 0101MA5CM2NP3J 撤销2019年 2月 28日 注册登记

87 广州汇沩网络科技有限公司 9144()1()1MA5C′ M2(3M1E 撤销2019年 2丿 J28「 |注 册舍 i己

88 广州受尼商贸商行 91440101MA9Y49122R 撤销2021年 10月 911注 册个记

89 广州礼凯轩贸易有限责任公司 9144()1()1MA9X卜 IR9N2「 撤销2021。 II;丿 J261|氵 iJIll个 记

9() 鑫盛飞 (广州 )贸 易有限公司 91440101|MA9XLYW8XW 挥改销2021亻 10l;丿 119「l氵~i:∫|l(≯ 讠己

91 广州雪雪曼商贸有限公司 撤销2021年 3月 4 Fl注册登记91440101"IA9W5N408'「

92 撤销2021年 1月 26日 注册登记广州妮 |i贸 易有限公司 91440101|MA9W4CPP1M

93 广州市天河区明欲贸易商行 91110101RIA9L.VLKLI66 撤销202()午 l1月 7H注 册个记

94 撤销2020年 10月 23日 注册登记广州晓洽贸易有限公司 91遮 40101MA9tlX7NN46

95 撤销202()年 1()月 15 Fi注 册命记广州飞浩创电力设备有限公司 91440101MA9IllVG5Y9N

96 撤销2020年 9川 25日 注册台记广州市天河区楠田商贸有限公司 91140101MA9ULIHH33t

97 撤销2020年 9月 13H注 册个记广州进曲医院有限公司 914401011MA9UTPJ40W

撤销2020年 9月 11日 注册登记98 广州华神医院有限公司 91440101MA9LITNFQX3

撤销2020年 9月 10日 注册登记99 广州娟地医院有限公司 914401()1” !A9L· TLDH81

扌故销2020 fli9 f1 1 0||注 册个记100 广州林花医院有限公司 914401()1卜 IA9tˉ TKRI'7X

撤销202(J Flt9月 9冂 注册 .筝 i己101 广州康飞服装有限公司 91440101MA91ITGJDXD

群敌
·
销202()Jli9丿 】5I|氵-ii川∫J丫条i己102 广州秀地卫生院 91440101h1A9tiTBT38B

撤销2020年 7月 31H注册命记103 广州天河区璐铭商贸有限公司 91440101MA9UQ3U28N

104 撤销2020年 6月 11日 注册登记广州香楚医院管理有限公司 91140101MA9LˉMA198M

105 撤销202()年 5川 31||注 册个i己广州星奇商贸有限公司 91440101MA9ULKDY00

106 广州露群商贸部 91440101”1A5D71H74P 撤销2020年 4月 11日 注册登记

107 广州露柳医院有限公司 91440101MA5D6YEA4K 撤销202()F△ 1丿 i9||氵 ii l|ll个 记

108 广州威强医院有限公司 91440101ⅡIA5D68117T 撤销202()年 |川 26||注 册个记

109 广州恒鼎义贸易有限公司 撤销2020年 3 Fi 22日 注册登记91440101MA5D61KQ3R

110 广州单黄医疗设备有限公司 91440101MA5D611L19 撤销2020年时J21「 l注册兮记

111 广州供冷商贸有限公司 914401011MA5D5PJ71K 撤销2020年拼 117「 |注 册兮记

112 撤销2020年 3月 17日 注册登记广州翱翔航帘票务有限公司 91440101|MA5D5P118J

113 广州代荣航帘服务有限公司 91440101MA5D4XW971 撤销2020年 2月 27日 注册兮记

l1· 1 广州参木贸易有限公司 91440101|MA5CXBDW1D 撤销2019年 8月 20日 注册舍记

115 撤销2019年 7川 911注 册命记广州繁护贸易音|o 91440101|MA5CUC5L72

116 广州祥新软件科技有限公司 91440101MA5Cti91R213 撤销2019年 7月 8日 注册个记

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

l17 广州力驰网络科技有限公司 91440101MA5CLI6F53K 撤销2019年 7月 5日 注册登记

l18 广州堂照贸易有限公司 91440101MA5CT1032D 撤销2019年 6月 12日 注册登记

119 广州盈升商贸有限公司 9144()101卜 1A9Y5CYR1F 撤销2021年 10月 27日 注册登记

120 广州赤彦家具有限公司 91440101MA9Y597Y95 撤销2021年 10月 25F1注 册登记

121 广州梵浩家具有限公司 91440101MA9Y597T8X 撤销2021年 10月 25日 注册登记

广州子通贸易有限公司 91440101MA9Y02A46Q 撤销2021年 7月 21日 注册登记

123 广州港琦贸易仃限公司 91440101MA9XXER89() 撤销2021年 6月 29日 注册登记

121 广州秦诸贸易有限公司 91440101MA9XW· lV4X00 撤销2021年6月 21日 注册登记

125 广州跃华洋商贸有限公司 9144()101MA9XPBE41() 撤销2021年 4月 12日 注册登记

126 广州梅华支商贸有限公司 91440101MA9XW05JOR 撤销2021年 3月 19日 注册登记

127 广州彩峡商贸有限公司 91440101MA9X26YT4L
撤销2021年 3月 16日 注册登记、

撤销2021年 12月 16日 变更登记

128 广州朱利贸易有限公司 91440101MA9X26XT8B 撤销2021年 3月 15日 注册登记

129 广州天河区凝弃贸易有限公司 91440101MA9LIXDN96A 撤销2020年 10月 26日 注册登记

130 广州天河区南冬贸易有限公司 91440101MA9tlXD8QXII 撤销2020年 10月 26日 注册登记

ll;l 广州凯恩德航帘票务有限公司 91440101MA9LJQDULOQ 撤销2020年 8月 6日 注册登记

li;2 广州年莫医疗器械有限公司 91440101MA5D座 XX69D 撤销2020年 2月 27日 注册登记

133 广州区迪便利店 91440101MA5D3NG17X 撤销2019年 12月 31日 注册登记

li)1 广州塔虹科技有限公司 91440101MA5D31LT8R 撤销2019年 12月 16日 注册登记

135 广州迪同贸易有限公司 91440101MA5CYP57XF 撤销2019年 9月 25日 注册登记

ll)6 广州育聚电器有限公司 91440101MA5CXA40XW 撤销2019年 8月 20日 注册登记

137 广州姜粮商贸有限公司 91440101|MA5CWCOJXF 撤销2019年 7月 30日 注册登记

138 广州亮啡科技有限公司 91钅 40101MA5CW8Y50M 撤销2019年 7月 27日 注册登记

139 广州笠微广告部 91440101MA5CtlBBF3B 撤销2019年 7月 27日 注册登记

140 广州云乐自货店 91440101MA5CTW9R04 撤销2019年 6月 29日 注册登记

l ll 广州世启建材有限公司 91440101MA5CRGAL3F 撤销2019年 5月 30日 注册登记、

撤销2019年 7月 3日 变更登记

l12 广州沽菱贸易有限公司 91440101MA5CNDL288 撤销2019年 3月 26日 注册登记

11(3 广州骐俊电了科技有限公司 91440101MA9Y70C92L 撤销2021年 11月 23日 注册登记

141 广州、l`涛服装有限公司 91440101MA9Y43T76W 撤钅012021年 9月 29日 氵t册 |登 记

115 广州泽拓白货商行 91440101h1A9YOG6731 撤销2021年 7月 28日 注册登记

l16 广州宁玉服装店 91440101MA9XXY7Y94 撤销2021年 7月 6日 注册登记

147 广州金岛药业有限公司 91440101MA9XX3F747 撤销2021年 6月 23日 注册登记

118 广州郸蕊网络利技有限公 i刂 91440101MA9XUXYt19W 撤销2021年 6月 7日 注册登记

l19 广州策传拓网络科技有限公司 91440101MA9XLIQ075D 撤销2021年 6月 4日 注册登记

l马 () 广州益瑞药业有限公司 91440101MA9XLINBP4T 撤销2021年 6月 3日 注册登记

151 广州易程电了商务有限公司 91440101MA9XTLIYJ51 撤销2021年 5月 22日 注册登记

l弓 2 广州 ll:际 朋科技有限公
"j

9144()101MA9XTCDY5G 撤销2021年 5月 16日 注册登记

15(; 广州鑫悦电了商贸商行 91440101MA9XTBLIG34 撤销2021年 5月 15日 注册登记

I54 广州贵途贸易有限公司 91440101卜IA9XTBE86B 撤销2021年 5月 14日 注册登记

广州利厶玩具有限公司 91440101MA9XRCJN2K 撤销2021年 4月 30日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

156 广州捷禾咨询服务有限公司 91440101MA9XQL1H8J 撤销2021年 4月 23日 注册登记

157 广州农嘉电了科技有限公司 91440101MA9XPJHP41 撤销2021年 /1月 14日 注册登记

158 广州天河区陆柠贸易有限公司 91440101卜IA911XI)81|21 撤销2()2()年 1()用 26H注册个记

159 广州巨贤实业有限公司 91440101MA9tIRGNFOL 撤销2()2()年 8月 22日 注册脊记

160 广州申客商务有限公司 91440101MA9tlM6N54F 撤销2020年 6,J10日 注册登记

161 广州友范贸易有限公司 914连 0101MA5D4Jt129E 撤销2020年 2月 10日 注册登记

162 广州诚楷科技有限公司 9144()101`1A焉 l)l1.11;(D il 撤销2019年 l1月 14日 注册 帑记

163 广州未联贸易有限公司 91440101LIA5CtlWXM82 撤销2019年 7月 19日 注册登记

164 广州龙个贸易有限公司 91440101MA5CtlKJM6C 撤销2019年 7月 15日 注册登记

165 广州达铭网络科技有限公司 91440101MA5CtIKDC94 撤销2019年 7月 12日 注册登记

166 广州文希科技有限公司 91440101MA5CL|9B80C 撤销2019年 7月 8日 注册登记

167 广州覆福服装店 91440101MA5CTJ103X 撤销2019午 6月 23日 注册登记

168 广州敏琪白货店 91440101MA5CI)Y4T9U 撤销2019年每月26日 注册登记

169 广州功宏商贸有限公司 91440101MA5CMBlDXJ 撤销2019年 3月 9日 注册登记

170 广州坚森电了商务有限公司 91440101MA9XT5P98A 撤销2()21年 5月 12日 注册个记

171 广州绿素贸易有限公司 91440101MA9XQ6FE14 撤销2021年 `1月 20日 注册沓记

172 广州泸紫贸易有限公司 91110101`lA9XPl l)171 撤销2021年 4月 17日 注册个记

173 广州市志合捷电 r商 务有限公司 914茌 0101MA9XPQLIE62 撤销2021午 4月 16「 l注册登记

174 广州雯杰电了商务有限责任公司 91440101MA9XNQ9DI;R 撤销2021年 4月 6日 注∫l丹 Ff i己

175 广州雨琳商贸有限公司 91440101blA9XLWJA8N 撤销2021年 3月 18日 注册登记

176 广州柏燕贸易有限公司 91440101MA9XCE1242 撤销2021年 3月 17日 注册登记

177 广州亮雪贸易有限公司 91440101MA9X27BW55 撤销2021年 3月 16日 注册夸记

178 广州牛吉贸易有限公司 91440101MA9X26X510 撤销2021年 3月 15日 注册登记

179 广州文袁贸易有限公司 91440101m1A9X26TF8Y 撤销2021年 3月 15H注 册今记

180 广州天河区积桃商贸有限公司 91440101MA9UPHNP41 撤销2020年 7月 23日 注册登记

181 广州天河区橘莉商贸商行 91440101MA9UPD6N9P 撤销2020年 7月 21日 注册登记

182 广州荣雅商贸有限公司 91440101|MA9LlP2CRXB 撤销2020午 7月 14日 注册登记

183 广州品艾科技有限公司 91440101MA5D6CMA5(l 撤销2020年 :州 30日 注册个 i己

184 广州建钦建材部 91440101MA5D3J022P 撤销2019年 12月 26冂 注册今i己

185 广州添猫贸易有限公司 91440101|MA5DOB()KI;D
撤销2019午 10川 15日 注册登记、

撤销2020年 1月 10 Fl变 更兮记

186 广州宫卫科技有限公司 91440101|MA5CtlL16(;A 撤销2019年 7月 15日 注册登记

187 广州好想商贸有限公司 91440101MA5CQKA·r4N 撤销2019年 5月 13日 注册脊记

188 广州酷房贸易有限公司 91440101MA5CPQHL4L 撤销2019年 4月 24日 注册夸记

189 广州祥峰网络科技有限公司 91440101MA5(lKAM「 68 撤销2018年 12月 10日 注册登记

190 天煜国际商贸 (广州 )有限公司 91440101MA5CMWEQ6B 撤销2019年 3月 20日 注册夸记

191 广州峥晟贸易有限公司 91440101MA9Y1CJ()3Q
撤销2021午 8月 12日 注册登记、

撤销2021年 10月 12日 变更登记

192 广州谊馨兰贸易有限公司 91440101MA9XYYLX58 撤销2021FF7月 20冂 注∫|ll丫≯}己

193 广州缘茂商贸有限公司 91440101MA9XYH144H 撤销2021年 7月 14日 注册命记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

191 广州铭界电了商务有限公司 91440101MA9XY86AON
撤销2021年 7月 10日 注册登记、

撤销2021年 7月 29日 变更登记

195 广州不集行商贸有限公司 91440101MA9XXDDA34 撤销2021年6月 28日 注册登记

196 广州瑶庭森电了科技有限公司 91440101MA9XX4PL5C 撤销2021年 6月 24日 注册登记

197 广州邹价商贸有限公司 91440101MA9XWRGG4D 撤销2021年 6月 20日 注册登记

198 广州风峰网络科技有限公司 91440101MA9XUYXK3K 撤销2021年 6月 8日 注册登记

199 广州慧南浦网络科技有限公司 91440101MA9XUXRP(3R 撤销2021年 6月 7日 注册登记

2()() 广州凯伦药业有限公司 91440101MA9XUNBWIN 撤销2021年 6月 3日注册登记

201 广州万台拓网络科技有限公司 91440101MA9XUM1P87 撤销2021年 6月 3日 注册登记

202 广州市科拉威尔科技有限公司 91440101MA9XtIL733X 撤销2021年 6月 2日 注册登记

20i3 广州途奎广告有限公司 91440101MA9XTQ8L5G 撤销2021年 5月 20日 注册登记

2()1 广州斯丽关妍/|i物 科技仃限公司 91440101MA9XTBYP29 撤销2021年 5月 15日 注册登记

2()5 广州特旭电⒎商务有限公司 91440101MA9XRLILR7X 撤销2021年 5月 10日 注册登记

206 广州自德汇贸易有限公司 91440101MA9Xb.132K88 撤销2021年 3月 21日 注册登记

广州市痹辉电了商务有限公司 91440101MA9W36M13R 撤销2021年 1月 6日注册登记

2()g 广州配顶贸易有限公司 91钅 40101MA5D41CQ1C
撤销2020年 1月 9日 注册登记、

撤销2020年 12月 25日 变更登记

209 广州宗品服装店 91·140101MA5D1KK13D 撤销2019年 11月 13日 注册登记

210 广州钢淀白货商行 91440101MA5CYF5F8W 撤销2019年 9月 18日 注册登记

211 广州端看科技有限公司 91440101MA5CXOHI'7Y 撤销2019年 8月 12日 注册登记

212 广州马卡批发部 91440101MA5CWKQT9L 撤销2019年 8月 5日 注册登记

21∶ ; 广州宀谷网络科技有限公司 91440101MA5CUCMG4F 撤销2019年 7月 9日 注册登记

211 广州星伟合电了科技有限公司 91440101MA9XWL5PllQ 撤销2021年 6月 17日 注册登记

215 广州古倍弃商贸有限公司 91440101MA9XtlPKR(3E 撤销2021年 6月 4日 注册登记

21t) 广州斯顺电 F商务有限公司 91440101MA9XMCRJ3B 撤销2021年 3月 24日 注册登记、

撤销2021年 4月 2日 变更登记

217 广州弃民自货店 91440101MA9WOJJ48T 撤销2020年 11月 18日 注册登记

218 广州天河区柳嘉贸易有限公司 91440101MA9tlXD8908 撤销2020年 10月 26日 注册登记

219 广州标欣 白货店 91440101MA91JlV7450A 撤销2020年 10月 12日 注册登记

22() 广州益标自货店 91440101MA9L|1J3DL'7X 撤销2020年 9月 19日 注册登记

221 广州鸿纯贸易有限公司 91440101MA9tITE744R 撤销2020年 9月 7日 注册登记

‘,?9 广州多浪商贸有限公司 91440101MA9tIR6MY2C 撤销2020年 8月 18日 注册登记

223 广州棉力卫生院 91440101|MA5D6BP69Q 撤销2020年 3月 30日 注册登记

22-1 广州和能家纺有限公司 91440101MA5D69YM1Q 撤销2020年 3月 28日 注册登记

广州沃未建材有限公司 91440101MA5D50EF7H 撤销2020年 2月 29日 注册登记

22(s 广州市啤建建设 |∶ 程咨询有限公司 91钅 40101MA5D3M2M711 撤销2019午 12川 30||注 册登记

广州历辰贸易有限公司 91440101|MA5D36UNXJ 撤销2019年 12月 19日 注册登记

228 广州通安贸易有限公司 91440101MA5D339J58 撤销2019年 12月 16H注 册登记

229 广州苏庞 |∶ 程有限公司 91440101|MA5D2Y7N49 撤销2019年 12月 12日 注册登记

230 广州隆白贸易有限公司 91440101MA5D2DJLIOM 撤销2019年 12月 1日 注册登记

231 广州秦意贸易有限公司 91440101MA5D2BMFlY 撤销2019年 11月 28日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

232 广州威意贸易有限公司 91 44010 1iMA5D29tlA6W· 撤销2019年 11月 28H注册登记

233 广州俞宾网络科技有限公司 91440101b1A5D227A06 撤销2019年 11月 22日 注册登记

234 广州项以贸易有限公司 91440101MA5D1XEJ8A 撤销2019年 11月 21日 注册登记

235 广州圣贤网络科技有限公司 91440101MA5DItIAN76 撤销2019年 l1月 19|ˉ l注册 合记

236 广州定式网络科技有限公司 911ˉ 101()1 blA;I)ll11 7 1 N 撤销2019年 11月 12日 注册合记

237 广州风阔贸易有限公司 914401011MA5D02BR49 群孜钅肖2()1 9 fli l()丿 19||氵 ii lll丫 》}己

238 广州诚风商贸部 91440101MA5(′ YK2K3D 挥孜销2()19亻 li9 JJ 22||氵 ii川|I(>i己

239 广州达菲服装店 91440101MA5CY(lW931 撤销20191+三 9∫ l19||氵 l∶ |卅 个i己

240 广州威廉白货店 91440101MA5(′ Y「9BON 撤销2019年 9月 19H注 册登记

241 广州辰化贸易有限公司 91440101MA5CYF6L38 撤销2019年 9月 18||注 册脊记

242 广州渣都贸易有限公司 9144010 1MA5CYBllQ60 撤销2019年 9月 17 Fl注册登记

243 广州沽未贸易部 914全 0101MA5CY2LL|7D 撤销2019年 9月 7H注册登记

244 广州斯海商贸部 91`140101MA5C`· 03J75 撤销2019年 9月 5日 注册登记

245 广州顺菊科技有限公司 91440101MA5(′ X5KR9R 撤销2019年 8月 15「 {注册登记

246 广州那风商贸部 91440101MA5CX5AM43 撤销20i9年 8川 15||注 册个记

247 广州垂搜网络科技有限公司 91440101MA5CWXJR37 撤销2019年 8川 ll||注 册个记

248 广州仓斗批发部 91440101MA5CWKI)B53 撤销2019年 8月 5F】 注册登记

249 广州申涂贸易有限公司 91440101MA5(lt|9W331 撤销2019年 7川 8||注 册个IL

2弓 0 广州爱肯科技有限公司 91‘ 40101MA5CLIKHY1G 撤销2019年 7月 15H注 册登记

251 广州明宇商贸有限公司 91440101MA5D3CLl161 撤销2019年:12JJ21||氵 lJII仆 i己

252 广州红彤机器制造有限公司 91440101hrA5D2KCl;X8 撤销2019年 1沙j5||氵 ii册 个记

253 广州欣升科技有限公司 91440101MA5CTXL33C 撤销2019年 7川 l||注册命记

254 广州利晓自货店 91440101MA5(′TJ6809 撤销2019年 6丿 121||氵 t册个记

255 广州品宝酒店管理有限公司 9 1 440 1 01 MA5D113tiB2E 撤销2019年 11丿 J1||注 册个记

256 广州度沙科技有限公司 91逐 40 10 11MA5(rXOKY25 撤销2019年 8川 1311注 册 夸记

257 广州乾衡贸易有限公司 91440101MA5DIPAW7F 撤销2019年 11月 16||注 册个 iL∶